[image: дуб2]
                                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
пятого созыва
РЕШЕНИЕ
26.11.2024 г.                                                                                                   №20
г.п. Дубровка

Об утверждении кандидатуры на замещение должности
главы администрации муниципального образования
«Дубровское городское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области

Руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  МО «Дубровское городское поселение», решением совета депутатов МО «Дубровское городское поселение» № 9 от 27.09.2019 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение должности главы администрации муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в новой редакции», по итогам проведенного 25.11.2024 года конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить на должность главы администрации муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Башнина Андрея Игоревича с 26.11.2024.
2. Поручить главе муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области заключить контракт с Башниным А.И.
[bookmark: _GoBack]	3. Считать утратившим силу решение совета депутатов муниципального образования «Дубровское городское поселение» от 16.10.2024 № 13.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Дубровки» и на сайте www.modubrovka.ru.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования                                                       Э.С. Алиев

image1.jpeg